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CHAMPIONNAT SUD 2018

MURET
KFS 145 - KFS 160

Essais chronométrés
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Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Ligue

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 55.030 3 KFS 145 LR

2 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 55.195 4 KFS 145 MP

3 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 55.230 3 KFS 145 LR

4 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 55.511 3 KFS 145 LR

5 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 55.564 3 KFS 145 LR

6 36 COY Thomas ASA ARMAGNAC BIGORRE 55.592 10 KFS 145 MP

7 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 55.747 5 KFS 145 MP

8 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 55.897 4 KFS 145 MP

9 12 PAULY Vanessa ASK 31 55.931 4 KFS 145 MP

10 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 55.943 9 KFS 145 LR

11 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 55.966 8 KFS 145 LR

12 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 56.155 10 KFS 145 LR

13 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 56.290 3 KFS 160 LR

14 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 56.338 4 KFS 160 MP

15 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 56.349 9 KFS 160 MP

16 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 56.362 4 KFS 160 LR

17 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 56.380 6 KFS 160 MP

18 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 56.388 8 KFS 145 MP

19 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 56.417 4 KFS 160 MP

20 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 56.439 5 KFS 160 LR

21 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC BIGORRE 56.512 3 KFS 160 MP

22 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 56.514 3 KFS 160 MP

23 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 56.743 4 KFS 160 LR

24 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 57.217 9 KFS 160 MP

25 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 57.795 5 KFS 145 MP

Pas de temps

9 MORERE Frederic ASK KCPOM KFS 145 MP

41 JOANNES Didier ASK Cévenole KFS 145 LR

115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi KFS 160 MP

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 9 55.405 KFS 145 LR

2 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 9 55.543 KFS 145 +3.118 LR

3 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 9 55.483 KFS 145 +3.242 MP

4 36 COY Thomas ASA ARMAGNAC BIGORRE 9 55.872 KFS 145 +6.819 MP

5 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 9 55.960 KFS 145 +7.276 LR

6 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 9 55.964 KFS 145 +7.514 MP

7 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 9 56.233 KFS 145 +10.439 LR

8 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 9 56.303 KFS 145 +12.664 LR

9 9 MORERE Frederic ASK KCPOM 9 55.725 KFS 145 +12.896 MP

10 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 9 56.331 KFS 145 +13.599 LR

11 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 9 56.444 KFS 145 +14.083 LR

12 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 9 56.352 KFS 145 +14.249 MP

13 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 9 56.431 KFS 160 +14.367 MP

14 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 9 56.232 KFS 145 +14.465 MP

15 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 9 56.385 KFS 160 +15.605 LR

16 12 PAULY Vanessa ASK 31 9 56.389 KFS 145 +15.957 MP

17 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 9 56.662 KFS 160 +16.924 MP

18 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 9 56.736 KFS 160 +18.848 LR

19 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 9 56.705 KFS 160 +19.738 MP

20 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 9 56.547 KFS 160 +20.117 LR

21 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC BIGORRE 9 56.814 KFS 160 +20.718 MP

22 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 9 56.770 KFS 160 +21.600 LR

23 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 9 56.872 KFS 145 +22.807 LR

24 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 9 56.633 KFS 160 +26.304 MP

25 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 9 57.339 KFS 160 +28.568 MP

26 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 9 58.193 KFS 145 +31.681 MP

27 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 9 56.605 KFS 160 +20.991 MP +5P

 Meilleur tour: 46  LARA Thomas  - 55.405

Non-Partants

115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi KFS 160 +9 Tours MP

Pilote N° 127: 5 points de pénalité pour position non conforme du carrénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:10.359 KFS 145 LR

2 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:10.589 KFS 145 +3.253 MP

3 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:12.022 KFS 145 +14.236 MP

4 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 12 1:12.144 KFS 145 +22.373 LR

5 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 12 1:12.478 KFS 145 +24.436 LR

6 36 COY Thomas ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:12.745 KFS 145 +25.381 MP

7 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 12 1:12.304 KFS 145 +25.483 MP

8 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 12 1:12.685 KFS 160 +26.429 LR

9 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 12 1:11.963 KFS 145 +15.572 LR +5P

10 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 12 1:11.780 KFS 160 +20.268 LR +5P

11 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:11.896 KFS 160 +26.822 MP

12 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 12 1:12.778 KFS 160 +27.403 MP

13 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 12 1:12.889 KFS 145 +28.950 LR

14 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:12.628 KFS 160 +30.711 MP

15 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 12 1:11.513 KFS 145 +32.056 MP

16 9 MORERE Frederic ASK KCPOM 12 1:12.122 KFS 145 +34.733 MP

17 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:13.328 KFS 160 +42.590 LR

18 12 PAULY Vanessa ASK 31 12 1:13.676 KFS 145 +47.450 MP

19 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 12 1:14.829 KFS 160 +1:04.174 LR

20 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 12 1:11.899 KFS 145 +31.461 LR +5P

21 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 12 1:14.286 KFS 160 +1:05.066 MP

22 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 11 1:15.137 KFS 145 +1 Tour MP

23 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 12 1:13.439 KFS 160 +41.636 MP +5P

24 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 8 1:13.736 KFS 145 +4 Tours LR

25 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 12 1:11.972 KFS 145 +45.022 LR +5P

26 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM KFS 160 +12 Tours MP

27 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 12 1:13.190 KFS 160 +1:12.949 MP +5P

 Meilleur tour: 46  LARA Thomas  - 1:10.359

Pas un tour

131 CHAINE Daniel ASK KCPOM KFS 160 +12 Tours MP

Non-Partants

115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi KFS 160 +12 Tours MP

Pilote N°6 - N°13 - N°43 - N°141 - N° 177 -  N°199 : 5 places de pénalité pour position non conforme du carrénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 12 57.444 KFS 145 LR

2 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 58.266 KFS 145 +8.288 MP

3 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 12 59.044 KFS 160 +23.756 LR

4 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 12 59.167 KFS 145 +27.520 LR

5 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 12 59.609 KFS 160 +28.659 MP

6 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 12 59.214 KFS 145 +28.860 LR

7 9 MORERE Frederic ASK KCPOM 12 58.960 KFS 145 +29.041 MP

8 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:00.196 KFS 145 +34.025 MP

9 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 12 1:01.286 KFS 160 +48.291 LR

10 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 12 1:00.137 KFS 145 +50.253 LR

11 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:01.467 KFS 160 +56.969 MP

12 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 12 1:01.136 KFS 160 +58.968 MP

13 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:01.980 KFS 160 +59.314 LR

14 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 12 1:01.944 KFS 160 +1:00.349 LR

15 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 12 1:02.020 KFS 145 +1:01.767 LR

16 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 12 59.590 KFS 145 +54.886 MP +5P

17 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 12 1:01.096 KFS 160 +1:07.320 MP

18 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 12 1:00.990 KFS 145 +57.654 LR +5P

19 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 11 1:03.013 KFS 160 +1 Tour MP

20 12 PAULY Vanessa ASK 31 9 1:02.315 KFS 145 +3 Tours MP

21 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 12 1:00.784 KFS 145 +59.444 LR +5P

22 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 5 1:01.634 KFS 145 +7 Tours MP

23 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 12 1:01.531 KFS 160 +1:00.835 MP +5P

24 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 4 1:04.606 KFS 145 +8 Tours LR

25 36 COY Thomas ASA ARMAGNAC BIGORRE 3 1:06.215 KFS 145 +9 Tours MP

26 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC BIGORRE KFS 160 +12 Tours MP

27 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 11 1:03.747 KFS 145 +1 Tour MP +5P

 Meilleur tour: 46  LARA Thomas  - 57.444

Pas un tour

165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC BIGORRE KFS 160 +12 Tours MP

Non-Partants

115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi KFS 160 +12 Tours MP

Pilotes N°4, 13, 14, 6, 199 : Pénalité de 5 places pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

  Groupe: KFS 145  

1 46 LARA Thomas ASK La Grande Motte 34 12 57.444 KFS 145 LR

2 2 CAZAJOUS Gregory ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 58.266 KFS 145 +8.288 MP

3 76 HERICHER Theo ASK Montpellier Occitan 12 59.167 KFS 145 +27.520 LR

4 41 JOANNES Didier ASK Cévenole 12 59.214 KFS 145 +28.860 LR

5 9 MORERE Frederic ASK KCPOM 12 58.960 KFS 145 +29.041 MP

6 3 CAZAUBON Thibault ASA ARMAGNAC BIGORRE 12 1:00.196 KFS 145 +34.025 MP

7 72 MECHIN Jean-pierre ASK La Grande Motte 34 12 1:00.137 KFS 145 +50.253 LR

8 96 FORTIER Garry ASK La G. Motte 12 1:02.020 KFS 145 +1:01.767 LR

9 14 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 12 59.590 KFS 145 +54.886 MP +5P

10 13 VENDAN-BORIN Clément ASK La Grande Motte 34 12 1:00.990 KFS 145 +57.654 LR +5P

11 12 PAULY Vanessa ASK 31 9 1:02.315 KFS 145 +3 Tours MP

12 6 FERREIRA Clément ASK Cévenole 12 1:00.784 KFS 145 +59.444 LR +5P

13 8 MESPOULEDE Rémi ASA ALBI 5 1:01.634 KFS 145 +7 Tours MP

14 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 4 1:04.606 KFS 145 +8 Tours LR

15 36 COY Thomas ASA ARMAGNAC BIGORRE 3 1:06.215 KFS 145 +9 Tours MP

16 4 GANVO Dinno ASA ARMAGNAC BIGORRE 11 1:03.747 KFS 145 +1 Tour MP +5P

 Meilleur tour: 46  LARA Thomas  - 57.444

  Groupe: KFS 160  

1 141 JOANNES Damien ASK Cévenole 12 59.044 KFS 160 LR

2 127 FARNIERE Frédéric ASA ALBI 12 59.609 KFS 160 +4.903 MP

3 166 LAVERGNE Nicolas ASK La Grande Motte 34 12 1:01.286 KFS 160 +24.535 LR

4 121 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:01.467 KFS 160 +33.213 MP

5 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM 12 1:01.136 KFS 160 +35.212 MP

6 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:01.980 KFS 160 +35.558 LR

7 113 AUDOUIT Bernard ASK La Grande Motte 34 12 1:01.944 KFS 160 +36.593 LR

8 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 12 1:01.096 KFS 160 +43.564 MP

9 118 DOSSAT Cédric ASK KCPOM 11 1:03.013 KFS 160 +1 Tour MP

10 199 DARNES Guillaume ASK KCPOM 12 1:01.531 KFS 160 +37.079 MP +5P

11 165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC BIGORRE KFS 160 +12 Tours MP

 Meilleur tour: 141  JOANNES Damien  - 59.044

Pas un tour

165 COUTAUSSE Jacques ASA ARMAGNAC BIGORRE KFS 160 +12 Tours MP

Non-Partants

115 KOKADEJEVAS Jonathan ASA Albi KFS 160 +12 Tours MP
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Pilotes N°4, 13, 14, 6, 199 : Pénalité de 5 places pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


